
Riksantikvarieämbetet på landsturné med museidialogen. Möten
hålls i Stockholm, Lund, Göteborg och Umeå
Riksantikvarieämbetet bjuder in till fyra eftermiddagar med museidialogen för att samla in inspel, tankar och önskemål inför det
nya uppdrag som Riksantikvarieämbetet föreslås få som central samordnande museimyndighet. På agendan står bland annat
samlingar, digitalisering, utställningar, forskning och utveckling.

Museidialogens syfte är att så brett som möjligt träffa museisektorn och samla in de tankar som finns på det uppdrag som
presenteras i propositionen Kulturarvspolitik. Därför har inbjudan gått ut till alla typer av museer och även de som jobbar med
museifrågor på organisationer, regioner och kommuner.

– Vi vill veta vilka frågor och ämnesområden som upplevs som mest angelägna och vad som har högst prioriet inom museisektorn,
säger Ulrika Mebus, projektledare för Riksantikvarieämbetets museidialog. 

Datum för museidialogens möten
22 mars Historiska museet, Stockholm
24 mars Kulturen i Lund
28 mars Göteborgs stadsmuseum
30 mars Bildmuseet, Umeå

Samtliga möten hålls under eftermiddag kl 13-16.

Mötet på Historiska museet i Stockholm är redan fullbokat men det finns fortfarande enstaka platser kvar de andra dagarna. Nästan 200
personer är anmälda till de fyra mötena så uppslutningen är över förväntan. Dessa möten är först och främst ett tillfälle för myndigheten att
lyssna på museisektorn vilket kommer att ske genom ämnesuppdelade gruppdiskussioner.

Museidialogsmötena arrangeras i samarbete med Sveriges Museer, Göteborgs stadsmuseum, Kulturen i Lund, Historiska Museet och
Bildmuseet i Umeå.

Bakgrund
I propositionen Kulturarvspolitik föreslår regeringen att Riksantikvarieämbetet skall ges ett samlat ansvar för museifrågor. I uppdraget ingår att
främja utveckling och samarbete på museiområdet liksom att samla in och förmedla kunskaper. Myndigheten skall också erbjuda teknik- och
metodstöd till museer.

Länk till propositionen: http://www.regeringen.se/regeringens-politik/kulturarvspolitik-for-ett-sverige-som-haller-ihop/

Mer information på www.raa.se/museidialogen

Museidialogens facebookgrupp: https://www.facebook.com/groups/museidialogen/?fref=ts

Kontakt: 
Ulrika Mebus, projektledare, 08-5191 84 23, ulrika.mebus@raa.se
Henrik Löwenhamn, kommunikatör, 08-5191 80 37, henrik.lowenhamn@raa.se


